
sitt. Det søker i samtlige filer på ma

presisjon som kan måle seg med den søkemotoren til Google le

verer. Man bør selvfølgelig være forsiktig med å sammenligne 

seg med det fullstendig dominerende Google-verktøyet, men 

AnyTXT har faktisk sine ord i behold. Programmet finner nemlig 

all tekst på pc-en og gjør det i et tempo vi ikke har sett maken til. 

Før vi ser nærmere på fordelene ved AnyTXT Searcher, skal vi 

også passe på å rose det innebygde verktøyet i Windows selv, 

som de siste årene har blitt både raskt og stabilt hvis du for ek

sempel søker etter filer i Filutforsker. Når du først kommer i gang 

med AnyTXT, vil du likevel se at det er noen viktige forskjeller på 

AnyTXT og Windows Filutforsker. Sjekker alle dokumenter La oss 

ta et eksempel som viser hvordan AnyTXT Searcher briljerer: Vi 

vet at det finnes et gammelt tekstdokument et sted på maskinen. 

Dokumentet inneholder et sitat av Napoleo
n, men det er også 

alt vi husker. Vi husker ikke dokumentnavnet eller hva det ellers 

inneholder, men er ute etter å finne et ordrett sitat. Derfor søker 

vi etter “Napoleo
n” i programmet, som finner alle dokumenter 

med forekomster av nettopp dette ordet. Det gjelder uansett om 

ordet er en del av filnavnet eller om det finnes på side 381 i en 

lengre avhandling. Ved ethvert søk vil du også få vite hvor lang 

tid søket har tatt. Vi har ennå ikke opplevd at det har tatt mer enn 

en tidels sekund! Tekst – og kun tekst Vær klar over at AnyTXT er 

utviklet spesielt for denne ene oppgaven, altså tekstsøk. Det vil 

si at du ikke kan bruke det til å søke etter for eksempel bilder. Til 

gjengjeld finner AnyTXT tekst i docx, txt, html og dusinvis av an

dre tekstfilformater. Du kan også søke etter tekst i filer som ikke 

er rene tekstdokumenter. Det gjelder for eksempel Excel-regne

ark. På samme måte som Windows selv, indekserer også AnyTXT 

Searcher alle filene på maskinen. Selve indekseringen litt tid, og 

derfor er det ingen grunn til å tvile på effektiviteten hvis verktøy

et ikke lever opp tilførst når alle filene er indeksert.



 

�

TEKSTSØK I WINDOWS

Nytt 
program

Blant millioner av ord i filene på 
datamaskinen finner AnyTXT Search 
ordene du søker etter, forbløffende 
raskt og treffsikkert. 
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AnyTXT har faktisk sine ord i behold. Programmet finner nemlig 

all tekst på pc-en og gjør det i et tempo vi ikke har sett maken til. 

Før vi ser nærmere på fordelene ved AnyTXT Searcher, skal vi 

også passe på å rose det innebygde verktøyet i Windows selv, 

som de siste årene har blitt både raskt og stabilt hvis du for ek-

sempel søker etter filer i Filutforsker. Når du først kommer i gang 

med AnyTXT, vil du likevel se at det er noen viktige forskjeller på 

dows Filutforsker. Sjekker alle dokumenter La oss 

ta et eksempel som viser hvordan AnyTXT Searcher briljerer: Vi 

vet at det finnes et gammelt tekstdokument et sted på maskinen. 

, men det er også 

alt vi husker. Vi husker ikke dokumentnavnet eller hva det ellers 

inneholder, men er ute etter å finne et ordrett sitat. Derfor søker 

 i programmet, som finner alle dokumenter 

med forekomster av nettopp dette ordet. Det gjelder uansett om 

ordet er en del av filnavnet eller om det finnes på side 381 i en 

lengre avhandling. Ved ethvert søk vil du også få vite hvor lang 

tid søket har tatt. Vi har ennå ikke opplevd at det har tatt mer enn 

en tidels sekund! Tekst – og kun tekst Vær klar over at AnyTXT er 

utviklet spesielt for denne ene oppgaven, altså tekstsøk. Det vil 

si at du ikke kan bruke det til å søke etter for eksempel bilder. Til 

gjengjeld finner AnyTXT tekst i docx, txt, html og dusinvis av an-

dre tekstfilformater. Du kan også søke etter tekst i filer som ikke 

er rene tekstdokumenter. Det gjelder for eksempel Excel-regne-

ark. På samme måte som Windows selv, indekserer også AnyTXT 

Searcher alle filene på maskinen. Selve indekseringen litt tid, og 

derfor er det ingen grunn til å tvile på effektiviteten hvis verktøy-

et ikke lever opp tilførst når alle filene er indeksert. Foto: DimaSid, TMvectorart, Nsit/Shutterstock.com

FINN TEKSTEN PÅ ET BLUNK:

Fenomenalt tekst-
søk for Windows
Hvis en tekst i det hele tatt eksisterer i en fil på 
maskinen, garanterer vi at programmet AnyTXT 
Searcher kan finne den for deg. Lær deg å mestre 
det lynraske og brukervennlige søkeverktøyet.

”Det er nesten som å Google!” Slik 
beskriver i hvert fall folkene bak verk­
tøyet AnyTXT Searcher programmet 
sitt. Det søker i samtlige filer på ma­
skinen med en hastighet og presisjon 
som kan måle seg med den søkemo­
toren til Google leverer.

Man bør selvfølgelig være forsiktig 
med å sammenligne seg med det full- 
stendig dominerende Google-verktøy­
et, men AnyTXT har faktisk sine ord i 
behold. Programmet finner nemlig all 
tekst på pc-en og gjør det i et tempo 
vi ikke har sett maken til.

Før vi ser nærmere på fordelene ved 
AnyTXT Searcher, skal vi også passe 
på å rose det innebygde verktøyet i 

Windows selv, som de siste årene har 
blitt både raskt og stabilt hvis du for 
eksempel søker etter filer i Filutfor­
sker. Når du først kommer i gang med 
AnyTXT, vil du likevel se at det er  
noen viktige forskjeller på AnyTXT og 
Windows Filutforsker. 

Sjekker alle dokumenter
La oss ta et eksempel som viser hvor­
dan AnyTXT Searcher briljerer:
	 Vi vet at det finnes et gammelt 
tekstdokument et sted på maskinen. 

	Dokumentet inneholder et sitat av 
Napoleon, men det er også alt vi hus­
ker. Vi husker ikke dokumentnavnet 
eller hva det ellers inneholder, men 
er ute etter å finne et ordrett sitat. Der­
for søker vi etter “Napoleon” i pro­
grammet, som finner alle dokumenter 
med forekomster av nettopp dette 

� Journalist
Steffen Nielsen

3 klare fordeler ved AnyTXT Searcher

AnyTXT Searcher er 
lynraskt til å finne tekst 
på pc-en. Resultatene 
presenteres i en liste, 
slik at du raskt kan åpne 
dokumentet der teksten 
befinner seg.

Forhåndsvisning
Når søkeresultatene vises 
i AnyTXT, kan du se søke-
frasen med den omkring-
liggende teksten. Det vil si 
at du kan lese teksten uten 
først å måtte åpne doku-
mentet i for eksempel Word.

Kopier tekst fra filene 
Det er også mulig å kopiere 
tekst direkte fra AnyTXT. Du 
kan for eksempel kopiere 
søketeksten fra et Word- 
dokument uten noen gang 
å bruke andre programmer 
enn AnyTXT Searcher.

Søk med et høyreklikk
Bruker du Filutforsker? Da 
kan du høyreklikke på en 
mappe og starte et Any 
TXT-søk. Da finner pro-
grammet kun resultater 
blant dokumentene i den 
aktuelle mappen.

ordet. Det gjelder uansett om ordet er 
en del av filnavnet eller om det finnes 
på side 381 i en lengre avhandling. 
Ved ethvert søk vil du også få vite hvor 
lang tid søket har tatt. Vi har ennå 
ikke opplevd at det har tatt mer enn 
en tidels sekund!

Tekst – og kun tekst
Vær klar over at AnyTXT er utviklet 
spesielt for denne ene oppgaven, alt­
så tekstsøk. Det vil si at du ikke kan 
bruke det til å søke etter for eksempel 
bilder. Til gjengjeld finner AnyTXT 
tekst i docx, txt, html og dusinvis av 
andre tekstfilformater. Du kan også  
søke etter tekst i filer som ikke er rene 
tekstdokumenter. Det gjelder for ek­
sempel Excel-regneark.

På samme måte som Windows selv, 
indekserer også AnyTXT Searcher  
alle filene på maskinen. Selve indek­
seringen litt tid, og derfor er det ingen 
grunn til å tvile på effektiviteten hvis 
verktøyet ikke lever opp til forvent­
ningene de første par timene etter in­
stallering. Magien begynner først når 
alle filene er indeksert.
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Slik finner du 
tekst i alle filene
Når du søker i AnyTXT, vises dokumentene i en liste. 
Samtidig ser du en smart forhåndsvisning av teksten. 

Åpne programmet ved å 
søke etter anytxt 1 . Klikk  

på resultatet 2 . Du kan også åpne 
programmet med hurtigtastene 
Alt + Q.

Til høyre i vinduet vises stedet  
i dokumentet der søkefrasen  

finnes 8 . Du kan eventuelt kopiere 
tekst med Ctrl + C og sette den  
inn i et annet program.

Lenger nede kan du klikke deg 
frem gjennom eventuelle andre 

forekomster 9  av søkeordet.

Hvis du vil åpne et dokument fra 
AnyTXT, gjør du det lettest ved å 

dobbeltklikke 10 på dokumentet.

Skriv søkeordet 3 , og klikk  
på Go 4 . Legg merke til at  

det i utgangspunktet søkes på hele 
C-disken 5 .

Du ser en liste over dokumenter 
som inneholder søkefrasen 6 . 

Marker ett av dokumentene 7 .

1

4 5 6

2 3

TEKSTSØK I WINDOWS

AnyTXT Searcher

Programmet hjelper deg med å finne tekst 
i dokumenter på maskinen og gjør det lett 
å jobbe videre med teksten.

Språk
Engelsk

Virker med
Windows 10 og 11

Programmet  
laster du  
ned fra:
komputer.no/2503

1

2

3 4

5

7

8

109

6
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Foto: Olex Runda, phipatbig/Shutterstock.com

Gå til menyen Options. Marker Exact Match for å få mer presise resultater.

Så lenge programmet er i ferd med å 
indeksere filer, vises en rød strek i øverste 
høyre hjørne.

Høyreklikk i en mappe i Filutforsker, og 
velg AnyTXT i høyreklikkmenyen.

Når symbolet blir grønt, er indeks­
eringen avsluttet, og du bør kunne  
finne tekst i alle filer.

Dermed åpnes programmet, og du kan søke blant 
filene i mappen du har valgt.

Slik får 
du bedre 
resultater
AnyTXT Searcher har mange 
verktøy som hjelper deg å få 
bedre søkeresultater. Her viser 
vi tre ting du må vite for å kunne 
utnytte programmet optimalt.

Kun eksakte søkeresultater

Vent til filene er  
ferdig indeksert

Søk direkte i en utforskermappe

Hvis du får vist for mange søkeresultater, kan du sette AnyTXT  
til kun å godta resultater som svarer ordrett til søket.

Programmet virker først når alle filene 
på harddisken er indeksert. Indekse-
ring betyr at programmet lager et re-
gister over innholdet i filene. Hvis en  
fil ikke dukker opp i søket, kan årsaken 
være at den ennå ikke er indeksert. Her 
ser du hvordan du sjekker om indekse-
ringen er overstått.

Hvis du befinner deg i Filutforsker, kan du snevre inn søket til kun å gjelde en aktuell mappe.

TIPS 1

TIPS 2

TIPS 3

KOMPUTER FOR ALLE 3 ❚�❚�❚� 2025
WWW.KOMPUTER.NO 45


